



छत्तीसगढ़ राज्य लघु वनोपज (व्यापार एवं  
विकास) सहकारी संघ मर्यादित,  
ए-25, वी.आई.पी. एस्टेट, खम्हारडीह, रायपुर - 492007  
दूरभाष - 4065100 - 104                   फैक्स- 0771-2283594

ई-मेल : [mfpfed.cg@nic.in](mailto:mfpfed.cg@nic.in)

Website : [www.cgmfpfed.org](http://www.cgmfpfed.org)

अधिसूचना क्रमांक ते.प.(2018)-II

दिनांक 27.03.2018

**संग्रहण वर्ष 2018 में संग्रहित होने वाले तेन्दूपत्ते के अग्रिम विक्रय हेतु  
ऑफर सूचना का सारांश**

वर्ष 2018 संग्रहणकाल में संग्रहित होने वाले तेन्दूपत्ते के अग्रिम विक्रय हेतु लाट सूची में घोषित न्यूनतम ऑफर दर या उससे अधिक दर प्रति मानक बोरा (समस्त कर / उपकर अतिरिक्त) की दर पर दिनांक 06.04.2018 को (दोपहर) 12.00 बजे तक सीलबंद ऑफर संघ कार्यालय, रायपुर में आमंत्रित किये जाते हैं। संघ मुख्यालय में उक्त तिथियों में निर्धारित समय तक प्राप्त ऑफर उसी दिन (दोपहर) 12:30 बजे से उपस्थित ऑफरकर्ताओं के समक्ष खोले जावेंगे।

सत्यंकार की राशि लाट की अधिसूचित मात्रा के आधार पर ऑफर दर से गणना किये गये क्षय मूल्य के 8% की दर से आर.टी.जी.एस. अथवा किसी अधिसूचित बैंक के केवल डिमांड ड्राफ्ट, बैंक ड्राफ्ट के रूप में जो कि प्रबंध संचालक, छत्तीसगढ़ राज्य लघु वनोपज संघ, रायपुर के नाम से रायपुर में देय होगा, ली जावेगी।

ऑफरकर्ता को वर्ष 2018 हेतु तेन्दूपत्ते के लिए छत्तीसगढ़ राज्य के किसी वनमंडल में विनिर्माता / निर्यातक के रूप में पंजीकृत होना अनिवार्य होगा।

ऑफर अधिसूचना मय न्यूनतम ऑफर दर को दर्शाते हुये लाट सूची, ऑफर पत्र तथा अन्य परिशिष्टों को केवल संघ की ऊपर दर्शित वेबसाइट से दिनांक 31.03.2018 से डाउनलोड किये जा सकते हैं। संशोधन / सूचनायें उपरोक्त वेबसाइट पर ही उपलब्ध होंगी। पूर्ण विवरण के लिये कृपया ऑफर अधिसूचना का अवलोकन कीजिये।

**प्रबंध संचालक**



**Chhattisgarh State Minor Forest  
Produce (Trading & Development)  
Co-operative Federation Limited**  
A-25, V.I.P.Estate, Khamardih, Raipur - 492007  
Tel. : 4065100 - 104 Fax – 0771 - 2283594

E-mail : [mfpfed.cg@nic.in](mailto:mfpfed.cg@nic.in) Website : [www.cgmfpfed.org](http://www.cgmfpfed.org)

Notification No. T.P.(2018)-II Dated 27.03.2018

### **Summary of Offer Notice for the Advance Sale of Tendu Leaves for Collection Season 2018**

Sealed offers are invited till 12.00 (Forenoon) on 06.04.2018 in Federation office at Raipur for the sale of balance lots of tendu patta season 2018 at the minimum offer price (all Taxes / Cess Extra) or more provided in the lot list. The sealed offers received on the particular day till the specified time will be opened at 12:30 P.M. on the same day in the presence of the offerers.

Offerer should deposit the E.M.D. at the rate of 8% of the total value of the lot for which he submits the offer by RTGS or Demand /Bank Draft in favour of Managing Director, Chhattisgarh State Minor Forest Produce Co-operative Federation Limited payable at Raipur only.

The offerer must be registered as the Manufacturer/ Exporter of the tendu leaves in any Forest Division of Chhattisgarh for the year 2018.

The offer notice alongwith offer form, tenderer's agreement, lotlist specifying minimum offer price and other Annexures for offer may be downloaded from 31-03-2018 from Federation's above mentioned website only. Amendments / Notices will be available on above website.

**Managing Director**